[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Второе  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  12   октября 2021 года № 1
ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  СОСТАВА  ПОСТОЯННОЙ  КОМИССИИ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ПО  ВОПРОСАМ  БЮДЖЕТА  И  ЭКОНОМИКИ

Руководствуясь пунктом 2.7. Регламента Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа,  утвержденного Решением Совета депутатов муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного  округа  от 25.06. 2021 № 8, Положением  о постоянных комиссиях  Совета депутатов  муниципального образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.09.2017 №4, Совет депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по вопросам бюджета и экономики:
Вокуева Людмила  Вячеславовна;

Иваникова  Людмила  Александровна;

Никешина Вера Леонидовна;

Ледков Евгений  Викторович;
Бородулина Ольга Михайловна;

Соловьев  Евгений Александрович;

Спиридонов Дмитрий Анатольевич.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                       С.М.Макарова